loro subcessori fiorini quatro d'oro in oro qer qualunche anno, intendendo che abino 

a pagare loro e' preti che intervenissero a tale ufitio et cosi la cera che bisognassi per 
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fare tale ufitio cioe dette monache o loro subcessori e' quali danari habino a pagare a 

dette monache auto fede dalla badessa che tale ufitio si sia fatto...  

XII: Kaufvertrag für Pontormos Grundstück in der Via Laura 

(ASF, NA 5418 Lorenzo Cioli, 1529, fols. 152-152v)12 

Venditio.�Yhesus Maria. In Dei nomine amen. Anno Domini nostri Iesu  

Christi ab eius salutifera incarnatione MDXXVIIII,indictione II et die XVIIIImensis 

Maii.Actum in cancelleria hospitalis [deleted: Sancte Marie] Innocentium, 

presentibus etc. Raphaelle Chiari de Casavechia et Zenobio Betti de Rusticis de 

Florentia, testibus etc. Cunctis pateat evidenter qualiter Reverendus dominus  

Petrus Giachinus, modernus Prior hospitalis Sancte Marie Nove de Innocentibus 

[sic], et spectabiles viri Hieronimus Antonii de Gondis et Franciscus Ioannis de 

Carnesechis, duo ex Operariis hospitalis Sancte Marie predicte, visa ante potestate et 

balia eisdem concessa per dominos Consules Artis Porte Sancte Marie  

et Consilium del XXXVI dicte Artis, in sufficienti numero con- gregati in sala seu 

audientia magna dicte Artis una cum dicto Reverendo domino Priore et Operariis sub 

die XV mensis Martii proxime preteriti MDXXVIII manu mei notarii infrascripti, ad  

infrascripta peragendum, ad que omnia etc. et contenta in ea dicti dominus Prior et 

Operarii se retulerunt et referunt, sequentes et sequi volentes formam et modum 

eisdem datum per dictos dominos Consules et Consilium del 36, facientes omnia et  

singula infrascripta cum protestatione quod dictos dominum Priorem et Operarios, 

apposita premissa semper et intellecta et reperta in principio, medio et fine presentis 

contractus et instrumenti, quod ipsi non intendunt per predicta vel infrascripta  

seipsos neque eorum heredes et bona obligare per aliquod verbum appositum vel 

quomodolibet insertum in predictis vel infrascriptis vel aliquo predictorum et 

infrascriptorum, sed solum bona dicti hospitalis Sancte Marie Innocentium. Et 

volentes procedere ad predictam venditionem vigore di[c]te eorum au- [c]toritatis et 

pro implemento eiusdem, servatis servandis et omnibus et singulis aliis solepnitatibus 

substantiatis et requisitis secundum ordinamenta dicte Artis et dicti eorum officii, et 

ad cautelam predicta et infrascripta omnia et singula viva voce confirmando et